
113 學年度 

 三年級校內教師個別指導模擬面試費用說明 

說明：輔導處延續往年辦理方式，校內教師個別指導學生之經費支付說明

如下： 

輔導處將辦理分組模擬面試(各分組時間不一，學生可視自己需求參加 1 組

模擬面試)，面試官以大學教授為優先，不足時則邀請校內老師協助；鑑於

分組模擬面試僅能提供一次性的練習機會，若學生需要更多次練習機會，

可自行找校內老師給予協助。請有個別指導學生模擬面試的老師們至輔導

處網頁下載表格，簡要記錄協助的學生姓名、時間及地點，之後將視人數多

寡給予微薄鐘點費，礙於經費有限，本學年度指導 1-5 人(含)以內 420 元、

6-10 人以上 840 元(以此類推)，感謝各位老師的體諒與付出。 

 

實施辦法： 

1. 有需求及意願的學生，除了輔導處辦理的分組模擬面試之外，會自行

找您請求協助，請老師自行跟學生約好方便的時間及地點進行訓練，

輔導處不再統一安排時間及場地。 

2. 請老師在指導全部學生後，填寫「校內教師個別指導模擬面試登記表」，

請於 1140620(五)中午 12:00 前繳交紙本或寄電子檔給輔導處黃旻老師，

以利後續鐘點費之計算與請購程序。信箱：huangmin@ms2.ccsh.tn.edu.tw 

3. 「校內教師個別指導模擬面試登記表」可自行影印或複製本文件第二

頁，或至學校首頁-行政組織-輔導處-檔案下載，再次感謝大家的配合

與協助。 

 

 

 



113 學年度 

 三年級校內教師個別指導模擬面試登記表 

 升學管道種類： 

特殊選才 個人申請 獨立招生 運動績優 軍警、國防大學 

甄選入學 其他：___________ 

 任教科別：___________科 

 教師簽名：___________ 

編號 班級/座號 學生姓名 時間 

例如:1140509(四)第 3 節 

地點 

1   

 

 

2   

3   

4   

5   

6   

 

7   

8   

9   

10   

本表請於 1140620(五 )中午 12:00 前繳交紙本表單回輔導處黃旻師，或寄電子檔至

huangmin@ms2.ccsh.tn.edu.tw，謝謝您的配合 


